
• 

Smlouva o spolupráci 
mezi 

Mgr. Ladislav Pavluš 
Sídliště U Vodojemu 1272/40 
69701 Kyjot 

IČO: 62814087
( dále jen Mgr. Ladislav Pavluš) 

a 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/ 6 " 

695 01 Hodonín 
IČ: 13694821
DIČ: CZ699001303
(dále jen DK Hodonín) 

uzavírají smlouvu o spolupráci na uspořádání akce: 

Vánoční koncert s CM Grande Moravia 
Místo: Kulturní dům Hodonín, Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 

Datum akce: 29. 11. 2018 

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu takto: 

I. 

DK Hodonín zaiistí ve vlastní režii 
I 

• Poskytne prostory v Kulturním domě a umožní uskutečnění akce.
• Technický personál DK - zajistí pořadatelskou Službu a požární hlídku (technik +3),

provoz šatny (šatnářka s výběrem za šatnu), úklid po akci
• Osvětlení akce
• Uhradí odběr spotřebované energie
• Propagaci - plakáty - po dodání plakátu ve formátu PDF zajistí výlep plakátů na

plakátovací plochy v Hodoníně, webovou prezentaci, zajistí propagaci v rámci
měsíčních kulturních programů atd.

• Zajistí úpravu sálu v Kulturním domě (koncertní uspořádání max. 637 míst - viz.
příloha č. 1.)

• Prodej vstupenek na akci - zajistí tisk, předprodej a prodej vstupenek v elektronickém
rezervačním systému DK, v hodnotě 290 Kč - předprodej, 350 Kč na místě

Mgr. Ladislav Pavluš zaiistí ve vlastní režii 

• Organizačně připraví program a zajistí živé vystoupení CM Grande Moravia
• Uhradí honoráře a cestovní náklady účinkujícím



• 

• Uhradí autorské odměny (OSA atd.} 
• Zajistí návrh plakátu na výše uvedenou akci v PDF formátu a jeho tisk ve formátu A3
• Zajistí a uhradí ozvuče ní 
• Zavazuje se dbát na dodržování návštěvního řádu DK
• Před zahájením předprodej1 upřesní rozmístění techniky v hledišti, případně .

vyblokování míst, která by fechnikou mohla být ovlivněna, a to i z požárního hlediska
(únikové prostory atd.}

II. 

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu 
Smluvní podíl za uskutečněnou akci je 70% z celkové tržby za prodané vstupenky pro Mgr. 
Ladislava Pavluše a 30% pro Dům kultury Hodonín. Vyúčtování předprodeje a doprodeje ze 
vstupného proběhne dle vzájemného odsouhlasení na základě daňového doltladu vystaveného 
panem Mgr. Ladislavem Pavlušem, nejpozději však do 13.12.2018. 

III. 

Odstoupení do smlouvy 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání 
důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí straně druhé veškeré 
vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom ze stejnopisů. Smluvní strany tímto prohlašují a 
uznávají, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich vzájemné dohody a svobodné vůle, 
vážně a určitě a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož strany 
níže připojují své podpisy. 

Smluvní strany berou na vědo�, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv . 




